

MPS
Z up. Burmistrza

Małgorzata Izdebska
Sekretarz Gminy

2023-08-07

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Miejski Wołomin
Kancelaria Ogólna
WPLYNĘŁO
2023-08-04
L.dz. 21898/24
podpis
znak sprawy

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Wołomin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja Promocji i Rozwoju Kultury Fizycznej SPEED sport, Fundacja, KRS 0000809598, 01-163 Warszawa, ul. Ostroroga 24A, https://www.facebook.com/SPEEDsportFundacja , Biuro Fundacji i adres korespondencyjny: 05-200 Wołomin, ul. Parkowa 12, fundacja@speedsport.pl , tel. 603407130 Nazwa Banku i numer rachunku: Paribas
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, adres, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Trening koszykarski idealnym narzędziem do walki z uzależnieniami XXI wieku.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	04.09.2023	Data zakończenia	31.10.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Miejscem realizacji zadania będą hale OSiR Huragan Wołomin przy ul. Korsaka 4, hala sportowej przy I L.O. w Wołominie, ul. Sasina 33 i hala przy Szkole Podstawowej nr 4 w Wołominie, ul. 1-go Maja 19. Podczas treningów prowadzonej przez Fundację akademii koszykówki dla dzieci – SPEED sport Basketball Academy – przeprowadzimy cykl warsztatów dla naszych zawodników w czasie których poruszymy problem uzależnień XXI wieku, jakie występują wśród dzieci i młodzieży. Celem zadania jest przeprowadzenie warsztatów z uczestnikami treningów dla roczników 2014 - 2009, na których poruszone zostaną następujące tematy związane z uzależnieniami w XXI wieku: 1. uzależnienia świata wirtualnego: gry komputerowe, social-media, technologia on-line; 2. uzależnienia świata rzeczywistego: alkohol, narkotyki, środki dopingowe i przeciwbólowe, hazard; W okresie 04.09.23 – 31.10.23 zorganizujemy 18 spotkań warsztatowych podczas treningów, na których będziemy omawiać i pracować nad podanymi wyżej uzależnieniami, które atakują młodzież, dzieci i jak ich unikać. Przeprowadzimy po trzy warsztaty w każdym miesiącu dla poszczególnych grup treningowych: U10M i U11M, U12M i U13M, U14M i U15M. Treningi poszczególnych grup wiekowych będą idealnym miejscem do realizacji tego zadania. Podczas treningu zbierzemy całą grupę zawodników w poszczególnych rocznikach i w ten sposób będziemy mogli być pewni, że tak ważne informacje do nich dotrą. Możemy się też spodziewać, że uzyskane na warsztatach treści zostaną			

K

przekazane dalej do ich koleżanek, kolegów i członków ich rodzin.

W warsztatach weźmie udział co najmniej 40 dzieci trenujących w naszej Akademii a zajęcia przeprowadzą nasi Trenerzy, którzy są nauczycielami i Trenerami z wieloletnim doświadczeniem pedagogicznym – 3 Trenerów-Wykładowców.

W czasie warsztatów uczestnicy otrzymają specjalnie przygotowane materiały na temat każdego z poruszanych na nich uzależnień, które będą mogli wykorzystywać w przyszłości. Zdobytą wiedzę podczas warsztatów uczestnicy będą mogli się dzielić z rówieśnikami i swoimi rodzinami.

Ramowy program warsztatów:

wrzesień 2023 – w każdej grupie treningowej spotkanie z tematu: uzależnienia świata wirtualnego: gry komputerowe, social-media, technologia on-line – 9 warsztatów.

Listopad 2023 - w każdej grupie treningowej spotkanie z tematów: uzależnienia świata rzeczywistego: alkohol, narkotyki, środki dopingowe i przeciwbólowe, hazard – 9 warsztatów.

Odbiorcą zadania jest grupa co najmniej 40 dziewcząt i chłopców z gminy Wołomin uprawiających koszykówkę w wieku 9 - 14 lat, które trenują lub rozpoczną treningi w naszej Akademii. Wkład rzeczowy to sprzęt sportowy wykorzystywany w trakcie treningu oraz sprzęt wideo do przeprowadzenia warsztatów. Przeprowadzenie warsztatów podczas pierwszych miesięcy nowego roku szkolnego i sezonu sportowego umożliwi zadbanie o komfort psychiczny uczestników przez kolejne miesiące aż do zakończenia roku szkolnego i sezonu sportowego 2023/24. Dzięki uczestnictwu w tych warsztatach dzieci zyskają odpowiednią kondycję psychofizyczną.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników warsztatów	Co najmniej 40 dzieci	Lista zapisanych dzieci trenujących w Akademii, relacje z warsztatów na stronach Fundacji.
Przeprowadzenie warsztatów w trakcie treningów	18 warsztatów po 45-60 minut	Plan i harmonogram planowanych warsztatów, relacje z warsztatów na stronach Fundacji.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od 2019 roku Fundacja SPEED sport prowadzi klub koszykarski SPEED sport Wołomin występujący od nowego sezonu 2023/24 w 2 Lidze koszykówki (2LM). W sezonie 2021/22 wygramy rozgrywki 3 ligi dla województw Mazowieckiego i Podlaskiego, nie ponosząc porażki, ale ze względów zdrowotnych (choroby i urazy 4 podstawowych zawodników) nie udało się awansować do 2 ligi, odpadliśmy w półfinale baraży. Na te półfinały otrzymaliśmy wsparcie od Pani Burmistrz w postaci Patronatu i pomoc finansową na transport z której pozytywnie się rozliczyliśmy. W zakończonym sezonie 2023/24 wywalczyliśmy awans do 2LM i na półfinały i finały otrzymaliśmy Patronaty Burmistrz Wołomina z których pozytywnie się rozliczyliśmy. Równoległe od 2019 roku prowadzimy treningi dla dzieci w wieku 9-15 lat w naszej Akademii - SPEED sport Basketball Academy w Wołominie. W Wołominie organizowaliśmy Turnieje koszykówki 3X3 pod Patronatem Burmistrza Wołomina, na których dwukrotnie gościliśmy Reprezentację Polski, która w 2019 zdobyła 3 miejsce na Mistrzostwach Świata w koszykówce 3X3 i wystąpiła w 2021 roku na Olimpiadzie w Tokio.

W 2021 i 2022 otrzymaliśmy od Miasta Wołomin dotację i wsparcie finansowe w ramach tzw. Małych grantów i Konkursu Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na częściowe pokrycie kosztów startu drużyny w rozgrywkach 3 ligi koszykówki mężczyzn, z których rozliczyliśmy się pozytywnie.

W 2022 organizowaliśmy wraz z Klubem żeńskiej koszykówki UKS Huragan dwa Turnieje: w czerwcu w ramach Dni Wołomina Turniej koszykówki 3x3 a we wrześniu XX jubileuszowy turniej Kadetek o Puchar Burmistrza Wołomina z tych inicjatyw też rozliczyliśmy się pozytywnie.

Tworząc Akademię dla dzieci i zespół seniorski w 2019 roku chcieliśmy nawiązać do 70-letniej historii koszykówki żeńskiej w Wołominie i kontynuować naszą działalność szkoleniową przez wiele lat, tak, aby nie było przerw w

koszykówce męskiej, jak to było przez te 70 poprzednich lat.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja warsztatów – przygotowanie ulotek i broszur, ich wydrukowanie, przygotowanie materiałów dydaktycznych dla prowadzących.	2000		
2.	Wynagrodzenie Trenerów-Wykładowców	8000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	10000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Fundacja SPEED sport
01-163 Warszawa, ul. Ostroga 24A
508511067, fundacja@speedsport.pl
NIP 5272913155, REGON 0000809596

Robert Mućka

Data 04.08.2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)